Personel Listesi

Strateji Gelistirme Daire Baskanhgi

Birim " Ad-Soyad Unvan Telefon E-posta
Ersin TATLI Daire Baskani 210 3501 ersin@metu.edu.tr,
@ Hilya HINISLI Sekreter 2103501 hinisli@metu.edu.tr
é Sengiil GOKSU Sef 210 2826 sgoksu@metu.edu.tr
= Sevban AKKAYA Bilgisayar Isletmeni 2102828 sevban@metu.edu.tr
% Seyit DEMIRCI Sef 2103588 seyit@metu.edu.tr,
S Meryem GODEK Siirekli isci 210 3515 gmeryem@metu.edu.tr
. Cansu KOGAK Sube Mudira V. 210 2803 ecansu@metu.edu.tr
E é § E Go6zde YILDIZ Mali Hizmetler Uzmani 2103814 gkara@metu.edu.tr
:§ % é ':—: Aycan ipek YALCINKAYA Bilg. Isletmeni/Kalite Yoneticisi 210 2808 jaycan@metu.edu.tr
= E. Cagla MUSAL Bilgisayar Isletmeni 2102831 acagla@metu.edu.tr
3 [[Hital TomRUK Sube Miidiirii V. 2103525 htomruk@metu.edu.tr
E E "Burgak BICER Sef 2103846 aburcak@metu.edu.tr
:g % [[keziban YALGIN sef 210 2827 keziban@metu.edu.tr
g E "ilknur KAYALI Bilgisayar Isletmeni 210 7109 ikayali@metu.edu.tr
é o Kiymet YETIS Bilgisayar Isletmeni 210 3504 kyetis@metu.edu.tr
=2 Zeynep YENER Bilgisayar Isletmeni 2103530 zzaim@metu.edu.tr
Ali SEYHAN Sube Mudira 210 2804 alseyhan@metu.edu.tr
Gulden YILMAZ Mali Hizmetler Uzmani 2103527 guldeny@metu.edu.tr
— Onur ORHANALP Mali Hizmetler Uzmani 2107154 orhanalp@metu.edu.tr
:g ismail ONER Mali Hizmetler Uzmani 210 7306 ioner@metu.edu.tr,
§ Bahar TiPIOGLU Sef 210 3407 bahars@metu.edu.tr
g idris KARAGOZ Sef 2103526 ikaragoz@metu.edu.tr
E Birglil ERCAN Mihendis 210 3862 birgult@metu.edu.tr
s Ayse KAPUCU Bilgisayar isletmeni 2107159 aceylan@metu.edu.tr
% Basak ALTAY Bilgisayar Isletmeni 210 3855 abasak@metu.edu.tr
; Medine SOYLU TASDELEN ||Bilgisayar isletmeni 2103815 medine@metu.edu.tr
é Meral KABAKCI Bilgisayar isletmeni 2103599 kmeral@metu.edu.tr
g Mustafa Omir AYDOGDU ||Bilgisayar isletmeni 2103818 omuray@metu.edu.tr
g Nevim KOYGUN Bilgisayar Isletmeni 2107156 nevim@metu.edu.tr
= Volkan MACIT Bilgisayar isletmeni 2103812 vmacit@metu.edu.tr
Nilay YESILCAY Biiro Personeli 2103811 ynilay@metu.edu.tr
Nurten SONGUR Sirekli Isci 2103523 nurtens@metu.edu.tr
S Bahar BASKAL Sube Mudira 2102811 bgoymen@metu.edu.tr
§ 'E Sonay ALACA Mali Hizmetler Uzmani 2107160 sonay@metu.edu.tr
E E Sema CERAN Sef 2103508 ksema@metu.edu.tr
:g Melike YILMAZ Gegici Isci 210 2830 ymelike@metu.edu.tr,
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